Die Iovis 25. Januarii

Stylus. Oratio Agrippae. Lectio Italica. Legi aliquid in epistolis ad Atticum. Pomeridiano tempore vidimus hortum Comitum Augustini de Justo,<sup>3060</sup> qui rupi adjacet, amoenissimum, ex cuius superiori parte patet prospectus in civitatem pulcherrimus.

Die Veneris 26. Januarii

Stylus. Oratio. Lectio Italica. Hist[orica]. Virgilius. Legi aliquid in orat[ionibus] Ciceronis.

Die Saturni 27. Januarii

Stylus emendatus. Lectio Italica. Hist[orica]. Arith[metica]. Legi in ep[istolis] ad Atticum.

Die Solis 28. Januarii

Explicatio capitis et Evangelii. Interfuit prandio quidam Italus.

Die Lunae 29. Januarii

Stylus. Lectio Italica. Legi in ep[istolis] ad Atticum. Hist[orica]. Virg[ilius]. Legi ep[istolas] Plinii.<sup>3061</sup>

---

<sup>3060</sup> Justo] Fusto P

<sup>3061</sup> Gaius Plinius Caecilius Secundus (Plinius ml., 61–113), spisovatel, dochovalo se 247 z jeho dopisů, rozdělených do devíti knih, čes. překlad viz PLINIUS Mladší, *Dopisy*.

Die Martis 30. Ianuarii

Stylus. Oratio Agrippae. Lectio Italica. Hist[orica]. Memoriae mandavi aliquos versus ex Vergilio.

Die Mercurii 31. Ianuarii

Stylus. Oratio Agrippae. Lectio Italica. Hist[orica]. Arith[metica]. Descripsi argu[mentum] compositum. // [246v]

[...]

Die Lunae 14. Maii<sup>3062</sup>

Stylus. Ep[istolae] Cic[eronis]. Lectio Italica. Off[iciorum]. Vidi currentes in amphitheatro ad quintanam: Duae erant compagne elegantibus vestimentis varii coloris vestiti [!].<sup>3063</sup> In unaquaque erant 12 personae. Quidam Comes de Justo<sup>3064</sup> // [253r] obtinuit palmam et coronam 100 coronatorum.

Quoniam vero in prioribus de hoc amphitheatro nihil est dictum, hoc loco aliquid eodem subiungere placet. Ad Forum boarium<sup>3065</sup> videtur vetustissima et e quadrato saxo peramplissima amphitheatri moles,<sup>3066</sup> quam Arenam cives appellant. Huius exterior paries quatuor zonis pulcherrimis cinctus, totidem columnarum, arcuum ac fenestrarum ordinibus quadruplici opere, Dorico videlicet, Ionico, Corinthio et composito in admirandam extollebatur altitudinem. Quemadmodum ex dicti parietis quatuor arcuum parte colligi potest, quae sola reliqua manet adhuc erecta. Totum enim exteriorem amphitheatri circulum barbari posterioris saeculi sublatis ad alia aedificia marmoribus usque ad fundamenta sunt demoliti atque tantae maiestatis opus non secus ac formosam, adornatam et longe conspicuam spartam quandam discerpta pulcherrima veste turpiter admodum denudarunt. Ex reliqui[i]s tamen veluti ex unguibus leo totius structurae magnitudo facile cognoscitur et quanta eius ars ac pulchritudo fuerit. Ordinem enim unumquemque parietis exterioris 72 portas vel arcus totidemque // [253v] columnas habuisse docet ipsa circularis proportio et architectica dimensio. Tertium autem operis Corinthiaci 144 stauis collosseis inter arcus et columnas redimitum fuisse loculi et vestigia demonstrant. Introductus in